Директору БОУ г.Омска “Лицей№29”

                                                                                Заверской Л.А.

                                                                                от Ф.И.О._________________________________
                                                                                проживающего по адресу____________________
заявление.
Прошу предоставить путевку в лагерь с дневным пребыванием детей на летний оздоровительный сезон 2018 года моей (ему) дочери (сыну), Ф.И.О., дата рождения, место учебы, класс, домашний адрес, контактный телефон.

Дата